
Produse de curatenie

I.D.: 60807774

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.438,00 RON - 1.438,00 RON

Descriere: 1 Burete inox 3 buc/set buc 2 5,00 10,00 2 Manusi unica folosinta marimea M 2 buc/set set 5 6,00 30,00 3 Manusi unica folosinta marimea L 100 buc/cut set 5 6,00 30,00 4 Mop bumbac 250 gr buc 10 7,00 70,00 5 Coadă de lemn lacuita buc 10 4,50 45,00 6 Matura cu coada lemn buc 6 11,50 69,00 7 Alcool sanitar buc 12 8,00 96,00 8 Faras cu coada rola 6 10,00 60,00 9 Pons odorizant baie buc 6 18,00 108,00 10 Perie WC cu suport rotund buc 30 10,00 300,00 11 Cos gunoi cu capac batant 10 L alb set 10 35,00 350,00 12 Saci menaj 120 litri ultrarezistenti 10 buc/rola buc 30 9,00 270,00
